MD480
工程型单传变频器
RWARD,ALWAYS PROGRESSINGFO
系列
关于汇川
      公司聚焦工业领域的自动化、数字化、智能化，专注“信息层、控制层、驱动层、执行层、传感层”核心技术。经过十九年的发展，公司已经
从单一的变频器供应商发展成电气综合产品及解决方案供应商。目前公司主要产品包括： ①变频器、伺服系统、控制系统（PLC/CNC）、工业视
觉系统、传感器、高性能电机、高精密丝杠、工业互联网等核心部件及光机电液一体化解决方案。② 电梯电气大配套业务：电梯控制系统（一体

Mo to r
- 13 -
MD480 系列产品命名规则
MD480 系列工程型单传变频器
MD480  T   ****  G   B   -L
①           ②        ③      ④    ⑤      ⑥
① 变频器系列 ③ 重载应用下
适配电机功率 ⑤ 制动单元
B：可选内置制动单元
75kW 及以下可选内置制动单
元
⑥ 电抗器
空：不带电抗器或者配电柜
-T ：含直流电抗器，适用 T5 外形结构机型
-L ：含输出交流电抗器，适用 T10~T12 外
形结构机型
-A ：带辅助配电柜，适用 T13 外形结构机型
② 电压等级
 T：400V
 7T：690V
④ 适配电机类型
G：重载应用
P：轻载应用
注：1. 关于内置制动单元的备注：1.5~15kW 标配，18.5~75kW 可选配；
         2. 关于可选的内置输出电抗器，200kW 及以上机型可选内置。
注：根据负载类型选择重载应用和轻载应用
变频器型号
重载应用（-B ） 轻载应用（-B） 发热
功耗
（kW）
冷却
风量
（CFM）
输入交流电抗器型号 输出交流电抗器型号输出
功率
（kW）
输出
电流
（A）
输出
功率
（kW）
输出
电流
（A）
三相电源：380--480V，50/60Hz
MD480T1.5 1.5 3.8 1.5 3.8 0.05 31.2 MD-ACL-7-2-4T-2% MD-OCL-5-1.4-4T-1%
MD480T2.2 2.2 5.1 2.2 5.1 0.066 31.2 MD-ACL-7-2-4T-2% MD-OCL-7-1.0-4T-1%
MD480T3.7 3.7 9 5.5 13 0.12 42.1 MD-ACL-10-1.4-4T-2% MD-OCL-10-0.7-4T-1%
MD480T5.5 5.5 13 7.5 17 0.195 46.3 MD-ACL-15-0.93-4T-2% MD-OCL-15-0.47-4T-1%
MD480T7.5 7.5 17 11 25 0.262 46.3 MD-ACL-30-0.47-4T--2% MD-OCL-20-0.35-4T-1%
MD480T11 11 25 15 32 0.382 51.9 MD-ACL-30-0.47-4T--2% MD-OCL-30-0.23-4T-1%
MD480T15 15 32 18.5 37 0.445 51.9 MD-ACL-40-0.35-4T-2% MD-OCL-40-0.18-4T-1%
MD480T18.5 18.5 37 22 45 0.478 51.9 MD-ACL-50-0.28-4T-2% MD-OCL-50-0.14-4T-1%
MD480T22 22 45 30 60 0.551 57.4 MD-ACL-60-0.24-4T-2% MD-OCL-60-0.12-4T-1%
MD480T30 30 60 37 75 0.694 118.5 MD-ACL-80-0.17-4T-2% MD-OCL-80-0.087-4T-1%
MD480T37 37 75 45 91 0.815 118.5 MD-ACL-90-0.16-4T-2% MD-OCL-90-0.078-4T-1%
MD480T45 45 91 55 112 1.01 122.2 MD-ACL-120-0.12-4T-2% MD-OCL-120-0.058-4T-1%
MD480T55 55 112 75 150 1.21 122.2 MD-ACL-150-0.095-4T-2% MD-OCL-150-0.047-4T-1%
MD480T75 75 150 90 176 1.57 218.6 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-200-0.035-4T-1%
MD480T90 90 176 110 210 1.81 287.2 MD-ACL-250-0.056-4T-2% MD-OCL-250-0.028-4T-1%
MD480T110 110 210 132 253 2.14 342.2 MD-ACL-250-0.056-4T-2% MD-OCL-250-0.028-4T-1%
MD480T132 132 253 160 304 2.85 547 MD-ACL-330-0.042-4T-2% MD-OCL-330-0.021-4T-1%
MD480T160 160 304 200 377 3.56 627 MD-ACL-330-0.042-4T-2% MD-OCL-330-0.021-4T-1%
MD480T200 200 377 220 426 4.15 638.4 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1%
MD480T220 220 426 250 465 4.55 722.5 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1%
MD480T250 250 465 280 520 5.06 789.4 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1%
MD480T280 280 520 315 585 5.33 882 MD-ACL-660-0.021-4T-2% MD-OCL-660-0.011-4T-1%
MD480T315 315 585 355 650 5.69 645 MD-ACL-660-0.021-4T-2% MD-OCL-660-0.011-4T-1%
MD480T355 355 650 400 725 6.31 860 MD-ACL-800-0.017-4T-2% MD-OCL-660-0.011-4T-1%
MD480T400 400 725 450 820 6.91 860 MD-ACL-800-0.017-4T-2% MD-OCL-800-0.0087-4T-1%
MD480T450 450 820 500 880 7.54 860 MD-ACL-1000-0.014-4T-2% MD-OCL-1000-0.007-4T-1%
1. 1CFM=0.0283 m3 /min； 2. 通过参数 F0-00 选择应用类型，默认为重载应用（）。
- 14 -
产品 ( 单机 ) 选型表：690V
变频器型号

风量
（CFM）
输出
功率
（kW）
输出
电流
（A）
输出
功率
（kW）
输出
电流
（A）
三相电源：690V（-20% ～ +15%），50/60Hz
MD480-7T55G 75 86 55 65 MD-ACL-90-0.16-4T-2% MD-OCL-90-0.17-4T-1% 122
MD480-7T75G 90 100 75 86 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-120-0.058-4T-1% 122
MD480-7T90G 110 120 90 100 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-120-0.058-4T-1% 218
MD480-7T110G 132 150 110 120 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-200-0.035-4T-1% 287
MD480-7T132G 160 175 132 150 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-200-0.035-4T-1% 540
MD480-7T160G 200 215 160 175 MD-ACL-200-0.07-4T-2% MD-OCL-250-0.028-4T-1% 726
MD480-7T200G 220 245 200 215 MD-ACL-250-0.056-4T-2% MD-OCL-250-0.028-4T-1% 726
MD480-7T220G 250 260 220 245 MD-ACL-250-0.056-4T-2% MD-OCL-330-0.021-4T-1% 726
MD480-7T250G 280 299 250 260 MD-ACL-330-0.042-4T-2% MD-OCL-330-0.021-4T-1% 726
MD480-7T280G 315 330 280 299 MD-ACL-330-0.042-4T-2% MD-OCL-330-0.021-4T-1% 882
MD480-7T315G 355 374 315 330 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1% 882
MD480-7T355G 400 410 355 374 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1% 882
MD480-7T400G 450 465 400 410 MD-ACL-490-0.028-4T-2% MD-OCL-490-0.014-4T-1% 1036
MD480-7T450G 500 550 450 465 MD-ACL-660-0.021-4T-2% MD-OCL-600-0.011-4T-1% 1036
MD480-7T500G 560 575 500 550 MD-ACL-660-0.021-4T-2% MD-OCL-600-0.011-4T-1% 1036
通过参数 F0-00 选择应用类型：1：G 型（恒转矩负载机型） 2：P 型（风机、水泵类负载机型）。默认为重载（G 型）机。
外形尺寸
W
H B H1

MDBUN-90-T 01013126 MD480T132G
MD480T160G 90A , 380V ac 系列
MDBUN-200-T  01040104
MD480T200G(-L)
MD480T220G(-L)
MD480T250G(-L)
MD480T280G(-L)
200A , 380V ac 系列
MDBUN-200-T  01040104
MD480T315G(-L)
MD480T355G(-L)
MD480T400G(-L)
MD480T450G(-L)
200A , 380V ac 系列
MDBUN-60-5T 0101AR57 MD480T90G
MD480T110G 60A , 480V ac 系列
MDBUN-90-5T 0101AR58 MD480T132G
MD480T160G 90A , 480V ac 系列
MDBUN-200-5T 01040160
MD480T200G(-L)
MD480T220G(-L)
MD480T250G(-L)